opp. ultimo Motus qui in Cerebro stir-
batur ab objectis externis anima Com-
mune de Sensationibus elicendis
ergo per hunc motum Corpora animam
afficiunt.

129
Na. in rigore intellectum motus in Cerebro etiam
habet animam spiritus loquendo non comane
facit illum enim anima non sentit et
plane ignorat, at hinc intercedat necesse
est, illa talis laudata natura est qua
anima determinatur ad sensationes suas.
Deterasq; affectiones suas. in hac igitur
lege nullolius exposita jacet ille nodus
Comercii animae cum Corpore quem philo.
sophi per systemata sua irritis semper
Conatu exponere curabant